His dictis ignitus caelestis militia Princeps, citato
gradu. Serram ruit Satanae, sequacibusque: et spualia
(qualia spiritus decens) in adversarium torquens; Quis
Deo similis, Sapientissime Cherubim, et in Caelo, et in
terra humilia aucta rejicienti? Ad haec Satanas
torvis oculis intuens Michaelen; ne gloriaris inquit,
injustus est Dominus. Jamjam illi parueram

perulantiā dicitur ferre non licet. Dixit Iustitia
Domini; findantur illic Celi, terra dehiscat, flami-
geret averna, accendantur gehenne, pereant inimici
Dei, eternis que dent cruciatibus arrogantia penas.
Dixit, et rapidius quam e ^{nubibus} ~~nubibus~~ fulmen erumpit
Draco magnus, eoque satelites, in barbatum immer-
guntur. Continuo caelestis exercitus, letanter exornatus
cantans, a lateribus Michaeli undique circumfunditur.
Principes quoque Angelorum orantes, superque stellas
et astra firmato jam gradu procedentes, mirabilia
Michaeli erga Deum, nec non Dei mirabilia in Michaeli
concelebrant, omnesque pariter eternalis porta triumphus
Regiam faustitatis ingrediuntur.

Primum ad inaccessibilem Divinitatis
Thronum venere, reverenter consistunt; et mentes submissas
et paratos animos ad nova obsequia, humiliter exhibent.
Inde prius exivit ad Michaelē conversus,
accede Michael, inquit, et ascende superius; inhere
Supremo solio. Quia nostri nemini causam, strenu-
issime propugnasti, Nostri eris in posteram

plenipotens Dominus, triumphantis Ecclesie Prin-
ceps, militantis Patronus, adversus Bestias abissi-
terrificum adeo propugnaculum, ut malignantes
quantumvis eorum conatus, Dominetuo, cadant pro-
ruant, infringantur. Sed haec, minima tuae gemma
Coronae. Episcopi tibi Majestatis aperiensur penetralia,
eris Divini concilii particeps: Deitatis faciem per spi-
ritum sanctum intueberis tanta; ut visione, scientia, fruitione,
ceteris omnia valde praecellat. Tuam in mentem
recta ingruet Divinum lumen, quod episcopi celestiter
tuas ad Legiones gradatim transmittas; quasi
ab ineffabilis sapientiae tuae manatibus, omnes Angelici
~~tuae potentiae potentia de per omnes Angelicae effu-~~
~~chori dixerunt in laudem.~~
~~ere indicant.~~ Haec effatus Omnipotens, actutum
omnia sunt, beatusque Michael, et Angeli ejus ad
aeternitatem felicitantes.

O Michael fortunatissime! Lucigena
insonans, Divino totus nitore coruscans; quibus en-
comiis te honorare fas erit? Laudatus jam pridem
a solo laudando, quid non incanum hominum
laudes. Rectius itque nobis, stellato in pavimento

Victor impedi,
quæ ~~impedi~~ affici perpetuum oculis, tui subramen
suppliciter imploremus. Custodias igitur felicissime
Primors Domini communis hereditatem; cumulatæque
Gloria, qua merito poteri, ex nostris etiam ardentissimis
voti, æternè fruare.

Bar^a 3^{de} 7^{bre} 1755

[Faint, illegible handwriting, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint, illegible handwriting]

Dum debitum Majestati tuae, extorquebas obsequium;
sed postquam nobis humanam preferre naturam
constituit, obedire delitisco. Homo deinceps erigetur
in Deum? Magnates Angelicorum ordinum, coram
pitili Domino genua flectent? Nitidissima sidera
Sontis progeniem adorabunt? inquitur est Dominus.
Neque iam erit Deum hominem colere, quin etiam fragi-
liori sequisubjiciamur; Mulierem habeamus Reginam,
et immortalitate gaudentes, mortalibus serviant? inquitur
est Dominus. Satis erat, si aliam Altissimum con-
endui, ad me veniret; ut quantum humana natura
delectet, Angelica honestaret

Excaudit, fortis Defensor Olympi, acri-
usque hostem, his verbis aggreditur. Quis inquam et
Deus, pernicacissime Demon, et quis hucusque Coni-
liarius eius? Supremum dignosce Nomen, varisque lit-
tibi, infinite scientem aberrare non posse. In hoc-
homine Deo, vel ad Divinam, vel ad humanam
naturam te vertas; Personam semper Divinam, ubi-
cunque reperies, aeterna gloria, cultusque dignissimam
Dei parentem, sanctissima Triados conjunctissimam,

quis non videt omnibus vitalis venerandam? Filia
Regis, Dominæque dominantium deponitâ, æterni
Patris genitura est ^{mi} Virgæton; et ~~Reipsum~~ Pilius —
amantissimam, sacris è curis, observaturus est Matrem.
Servire recusat, cui Rex ipse Regem subjicietur? Erat
necant in conspectu Domini, sapientia, dignitas, et
elegancia; vigebunt tantummodo virtutes, humilitas
presertim et Caritas; ita Incarnatus mitis etiam erit,
et humilis corde. Quapropter fideles isti, quos as-
pernaris, adipsientur humilitate altissimas sedes,
è quibus te tua superbia dejicit.

Quid modo Satanæ et Angeli ejus? Erubescunt ad laudentes Michaëli sermones? non erubescunt. Obstabuntur Bonitatem illam indeficientem ut eum indulgeat? non obstantur. Penitentibus eos nefandam perduellionis facinuram? longe diversa; ad invicem lacerari, incepta ferali rabie prosequi, Divina mandata pro viribus avernari, convicia blasphemique in Creatorem evomere. Tandem ergo Michael, Prepotenti dextera roboratus, tam effrenatam, ait —